
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Przygotowanie i sukcesywna dostawa posiłków dla dzieci uczęszczających do szkół podstawowych funkcjonujących na
terenie gminy Sulmierzyce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SULMIERZYCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648184

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Urzędowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Sulmierzyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-338

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@sulmierzyce.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sulmierzyce.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-62d6f13b-0e66-11ed-8000-d680d39e541a

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00319366

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-21

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00282375/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przygotowanie i sukcesywna dostawa posiłków dla dzieci uczęszczających do szkół podstawowych funkcjonujących na
terenie gminy Sulmierzyce

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00319366/01 z dnia 2023-07-21

2023-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1. Przedmiotem zamówienia jest przygotowywanie i sukcesywna dostawa posiłków dla dzieci uczęszczających do szkół
podstawowych funkcjonujących na terenie gminy Sulmierzyce. Żywienie odbywać się będzie od poniedziałku do piątku w dni
nauki szkolnej (184 dni świadczenia usługi w okresie od 05.09.2022 r. do 23.06.2023 r.) dla wszystkich szkół na terenie
gminy Sulmierzyce.
2.Przedmiot zamówienia składa się z trzech obszarów:
2.1.Obszar 1 – Przedmiotem zamówienia jest przygotowywanie i sukcesywna dostawa posiłków do Szkoły Podstawowej im.
księcia Józefa Poniatowskiego w Sulmierzycach, adres: ul. Szkolna 4, 98-338 Sulmierzyce. Zamawiający szacuje, że z
posiłku tj. obiadu jednodaniowego (II danie) w roku szkolnym 2022/2023 korzystać będzie:
a) Pełna porcja obiadowa - 55 dzieci dziennie (klasy IV-VIII)
b) Mała porcja obiadowa (3/4 pełnej porcji) - 70 dzieci dziennie (klasy I-III)
2.2.Obszar 2 - Przedmiotem zamówienia jest przygotowywanie i sukcesywna dostawa posiłków do Szkoły Podstawowej im.
Marii Konopnickiej w Bogumiłowicach, adres: Bogumiłowice 85, 98-338 Sulmierzyce. Zamawiający szacuje, że z posiłku tj.
obiadu jednodaniowego (II danie) w roku szkolnym 2022/2023 korzystać będzie:
a) Pełna porcja obiadowa - 30 dzieci dziennie (klasy IV-VIII)
b) Mała porcja obiadowa (3/4 pełnej porcji) - 35 dzieci dziennie (klasy I-III)
2.3.Obszar 3 – Przedmiotem zamówienia jest przygotowywanie i sukcesywna dostawa posiłków do Szkoły Podstawowej w
Dworszowicach Pakoszowych, adres: Dworszowice Pakoszowe, ul Szkolna 4, 98-338 Sulmierzyce. Zamawiający szacuje,
że z posiłku tj. obiadu jednodaniowego (II danie) w roku szkolnym 2022/2023 korzystać będzie:
a) Pełna porcja obiadowa - 10 dzieci dziennie (klasy IV-VIII)
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w SWZ dostępnej na stronie
https://platformazakupowa.pl/transakcja/645382

3.9.) Główny kod CPV: 55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2022-09-05 do 2023-06-23

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KOT-DOM s.c. Adam Kotynia, Janina
Widera

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: PPHU Bar "Zachęta"Janina Widera; P.P.H.U.
TASWID Adam Kotynia

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5080091561

4.3.3.) Ulica: Ostrołęka 2c

4.3.4.) Miejscowość: Sulmierzyce

4.3.5.) Kod pocztowy: 98-388

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 430586,50 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00336038/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 333002,06 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00319366/01 z dnia 2023-07-21

2023-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00319366/01 z dnia 2023-07-21

2023-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Przygotowanie i sukcesywna dostawa posiłków dla dzieci uczęszczających do szkół podstawowych funkcjonujących na terenie gminy Sulmierzyce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SULMIERZYCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648184
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Urzędowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Sulmierzyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-338
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@sulmierzyce.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sulmierzyce.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-62d6f13b-0e66-11ed-8000-d680d39e541a
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00319366
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-21

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00282375/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KOT-DOM s.c. Adam Kotynia, Janina Widera
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: PPHU Bar "Zachęta"Janina Widera; P.P.H.U. TASWID Adam Kotynia
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5080091561
	4.3.3.) Ulica: Ostrołęka 2c
	4.3.4.) Miejscowość: Sulmierzyce
	4.3.5.) Kod pocztowy: 98-388
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 430586,50 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00336038/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 333002,06 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



